令和３年１月８日

お取引先各位

近畿容器株式会社

新型コロナウイルスの影響による対応について（６）

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度の政府による１都３県（東京、神奈川、埼玉、千葉）緊急事態宣言を受

け、「新型コロナウイルス」による感染リスクの軽減・安全確保を目的として、行政か

らの要請に応えるべく、弊社東京営業所については、輪番制でのリモートワークを、

下記内容にて実施致します。                  敬具

記

１．実施期間：2021 年 1 月 12 日（火）〜2021 年２月７日（日）
２．勤務時間：東京営業所 9：00〜17：30（通常通り）
３．リモートワーク
  ・営業担当（外勤）は、交代で週 2 日のリモートワーク
  ・営業事務担当は、交代で週１日のリモートワーク
  ※大阪営業課は通常勤務となります。
４．お問合せ先

東京営業所 ：03-5451-6222
  ※詳細については、営業担当者へお問い合わせ下さい

現時点で、生産につきましては通常通り稼動しており、運送便の出荷制限を受けておりま
せんので、出荷の対応も通常通り行います。
何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

以上